ITpunoxxenue 1
K IIpUKa3y yInpasieHusl 00pa3oBaHus

oT Ne
I'pa¢guk npoBegeHUs HIKOJIBHOIO ITANIA
Bceepoccuiickoit 01MMNuaAbI IKOJIbHUKOB
B 2022-2023y4e0HOM roay
MecTo nposeneHus — 001eo0pazoBaTebHbIe yUpeKICHUS
HauaJgo — 14.00
Ne IMpeamer Jdara Jlara Jara Jara JlaTa
NpoBeJeH | MPOBEPKHM | MOKa3a W | NpeABapu | paccMoTpe
us pa3oopa TeJbHOTO HUSA
3aJaHUIl | O3HAKOMJI | ameJUISIUH
eHus ¢
pe3yJabTar
aMu 1
noaaqu
3asiBJIeHU
i Ha
aneJuIsiu
U
1 | MXK (5-6 k1. — 90 26.09.2022 | 27.09.2022 | 28.09.2022 | 29.09.2022 | 30.09.2022
MHH., 7-8 KI1. 145 MuH,
9-11 k. — 195mun
2 | duznyeckas 27.09.2022 | 28.09.2022 | 29.09.2022 | 30.09.2022 | 03.10.2022
KyJbTypa (45 MuH. +
IIPaKTUYeCKas 4acTh)
3 | ®duszukac 28.09.2022 30.09.2022 | 05.10.2022 | 07.10.2022
UCMOJIb30BaHUEM
MH(}OPMALIOHHOTO
pecypca «Onnaiis-
KYpCHI
O06pazoBaTenbHOTO
1eHTpa «Cupuyc
4 | Dxonommka (5-7xi.- | 29.09.2022 | 30.09.2022 | 03.10.2022 | 04.10.2022 | 05.10.2022
90 muH, 8-9xi -120
muH,10 -11 ka1 -150
MUH)
S5 | AHIIIMiiCKHU# A3BIK 30.09.2022 | 03.10.2022 | 04.10.2022 | 05.10.2022 | 06.10.2022
(1) 5 -6 k1 — 60 MUH, 7
— 8 k11 -90 muH, 9 -11
k1 -120MuH.
6 | I'eorpagmsa (5—xn— | 03.10.2022 | 04.10.2022 | 05.10.2022 | 06.10.2022 | 07.10.2022
75 muH, 7- 8 ki1 — 90
muH, 9 — 11 k1 -135
MUH.)
7 | OBX (45 mun. + 04.10.2022 | 05.10.2022 | 06.10.2022 | 07.10.2022 | 10.10.2022

MpaKTUYECKasl 4yacTh),




Xumus ¢
HCIOJIb30BAaHUEM
WH(POPMAIIMOHHOTO
pecypca «OHnnaitu-
KYpCBI
O0pazoBaTebHOTO
neHTpa «Cupuycy»

05.10.2022

07.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

HeMmenkuii a3bIk (T)
(5 -6 ki1 — 90 muH, 7-8
K1 — 135 mumn, 9- 11
K - 180 mMuH)

06.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

10

Hemeuxknuii a3bik (1),
@paHny3cKHii A3bIK(
5-6 ki1 -45 mun, 7-8
k1 — 60 muH, 9 — 11 ki1
— 90 muH)

07.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

11

Ipaso (5-11 k. —
120 mun.)

10.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

12

Jlureparypa (5-6 k1.
—90 mun, 7-8 k1. —
120 muH,

9-11 xu1. — 180 muH.)

11.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

13

Buosorus (120 muH.)
C UCIIOJIb30BaHUEM
UH(POPMAIIMOHHOTO
pecypca «OHnnaitH-
KYpCBI
O06pazoBaTeIbHOTO
neHTpa «Cupuyc

12.10.2022

14.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

14

HUcropus (5-11 k. —
90 MuH.)

13.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

15

AcTpoHOMHUS C
HCIIOJIb30BAHUEM
MH(}OPMALIMOHHOTO
pecypca «Onnaiin-
KYpChl
O06pazoBaTenbHOTO
1eHTpa «Cupuyc

14.10.2022

17.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

16

Pycckunii s3bik (4-6
Ki1. — 60 MuH., 7-8 KII.
—90 muH, 9-11 kI1. —
120 muH.)

17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

17

Ikogorus (45 muH.)

18.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

18

Maremartuka c
WCIIOTh30BaHUEM
MH(OPMAIIMOHHOTO
pecypca «OHnaiiH-
KYpPCBI
O06pazoBaTenbHOTO
nentpa «Cupuyc»

19.10.2022

21.10.2022

26.10.2022

28.10.2022




19

OomecrBo3Hanue (5-
6 xa1. — 45 mun.7 - 8
Ki1. — 60 muH, 9-11 1.
— 90 MuH.)

20.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

20

TexuoJiorus ( Teopus
:5-11 xi1 90 muH;
npaktuka: 5 — 11 ki —
90 MuH)

21.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

21

Kuraiickuii s3bIK,
UTAJIBSAHCKHIA A3BIK,
HCHAHCKUil s3bIK (5-
11 x11.)- npu HanUuuu
Y4aCTHUKOB

24.10.2022

22

HNudopmaruka c
HCII0JIb30BAHUEM
MH(POPMAITMOHHOTO
pecypca «Onnaiin-
KypCbl
OO6pa3oBaTebHOrO
neHTpa «Cupuyc

26.10.2022

28.10.2022

03.11.2022

07.11.2022




