## График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

## Место проведения – общеобразовательные учреждения Начало – 14.00

Nº	Предмет	Дата проведен ия	Дата проверки	Дата показа и разбора заданий	Дата предвари тельного ознакомл ения с результат ами и подачи заявлени й на апелляци	Дата рассмотре ния апелляции
1	МХК (5-6 кл. – 90 мин., 7-8 кл. 145 мин, 9-11 кл. – 195мин	26.09.2022	27.09.2022	28.09.2022	29.09.2022	30.09.2022
2	Физическая культура (45 мин. + практическая часть)	27.09.2022	28.09.2022	29.09.2022	30.09.2022	03.10.2022
3	Физика с использованием информационного ресурса «Онлайн-курсы Образовательного центра «Сириус»	28.09.2022		30.09.2022	05.10.2022	07.10.2022
4	Экономика (5-7кл 90 мин, 8-9кл -120 мин, 10 -11 кл -150 мин)	29.09.2022	30.09.2022	03.10.2022	04.10.2022	05.10.2022
5	Английский язык (т) 5 -6 кл – 60 мин, 7 – 8 кл -90 мин, 9 -11 кл -120мин.	30.09.2022	03.10.2022	04.10.2022	05.10.2022	06.10.2022
6	<b>География</b> (5 – кл – 75 мин, 7-8 кл – 90 мин, 9 – 11 кл -135 мин.)	03.10.2022	04.10.2022	05.10.2022	06.10.2022	07.10.2022
7	<b>ОБЖ</b> (45 мин. + практическая часть),	04.10.2022	05.10.2022	06.10.2022	07.10.2022	10.10.2022

0	<b>X</b> 7	05 10 2022		07.10.2022	10 10 2022	14.10.2022
8	Химия с	05.10.2022		07.10.2022	12.10.2022	14.10.2022
	использованием					
	информационного					
	ресурса «Онлайн-					
	курсы					
	Образовательного					
	центра «Сириус»					
9	Немецкий язык (т)	06.10.2022	07.10.2022	10.10.2022	11.10.2022	12.10.2022
	(5 - 6  кл - 90  мин, 7-8					
	кл – 135 мин, 9- 11					
	кл - 180 мин)					
10	Немецкий язык (г),	07.10.2022	10.10.2022	11.10.2022	12.10.2022	13.10.2022
	Французский язык(					
	5 -6 кл -45 мин, 7-8					
	$\kappa$ л $-60$ мин, $9-11$ $\kappa$ л					
	– 90 мин)					
11	Право (5-11 кл. –	10.10.2022	11.10.2022	12.10.2022	13.10.2022	14.10.2022
	120 мин.)		·			
12	Литература (5-6 кл.	11.10.2022	12.10.2022	13.10.2022	14.10.2022	17.10.2022
12	– 90 мин, 7-8 кл. –	11.10.2022	12.10.2022	15.10.2022	11.10.2022	17.10.2022
	– 90 мин, 7-8 кл. – 120 мин,					
	9-11 кл. – 180 мин.)					
13	<b>Биология</b> (120 мин.)	12.10.2022		14.10.2022	19.10.2022	21.10.2022
13	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	12.10.2022		14.10.2022	19.10.2022	21.10.2022
	с использованием					
	информационного					
	ресурса «Онлайн-					
	курсы					
	Образовательного					
	центра «Сириус»	10 10 2022	1.1.10.2022	17.10.2022	10.10.2022	10.10.2022
14	История (5-11 кл. –	13.10.2022	14.10.2022	17.10.2022	18.10.2022	19.10.2022
	90 мин.)					
15	Астрономия с	14.10.2022		17.10.2022	21.10.2022	24.10.2022
	использованием					
	информационного					
	ресурса «Онлайн-					
	курсы					
	Образовательного					
	центра «Сириус»					
16	Русский язык (4-6	17.10.2022	18.10.2022	19.10.2022	20.10.2022	21.10.2022
	кл. – 60 мин., 7-8 кл.					
	– 90 мин, 9-11 кл. –					
	120 мин.)					
17	Экология (45 мин.)	18.10.2022	19.10.2022	20.10.2022	21.10.2022	24.10.2022
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					
18	Математика с	19.10.2022		21.10.2022	26.10.2022	28.10.2022
10	использованием	17.10.2022		21.10.2022	20.10.2022	20.10.2022
	информационного					
	ресурса «Онлайн-					
	Курсы					
	Образовательного					
	центра «Сириус»					

19	Обществознание (5-	20.10.2022	21.10.2022	24.10.2022	25.10.2022	26.10.2022
	6 кл. – 45 мин. 7 - 8					
	кл. – 60 мин, 9-11 кл.					
	– 90 мин.)					
20	Технология ( теория	21.10.2022	24.10.2022	25.10.2022	26.10.2022	27.10.2022
	: 5 -11 кл 90 мин;					
	практика: 5 – 11 кл –					
	90 мин)					
21	Китайский язык,	24.10.2022				
	итальянский язык,					
	испанский язык (5-					
	11 кл.)- при наличии					
	участников					
22	Информатика с	26.10.2022		28.10.2022	03.11.2022	07.11.2022
	использованием					
	информационного					
	ресурса «Онлайн-					
	курсы					
	Образовательного					
	центра «Сириус»					